
Staffel-Trimmathlon  am  04.07.2014

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 23 Team Teichkatzen Geisler,Felix 3:19,1 Stockhausen,Malte 18:06,9 Pfeiffer,Gerrit 10:58,5 3 2 : 2 4 , 5 
2 49 Die Kappelhoff's Kappelhoff,Jana 3:59,4 Kappelhoff,Uwe 15:33,3 Kappelhoff,Marvin 13:33,1 3 3 : 0 5 , 8 
3 51 DLRG Allstars Schlautmann,Maike 3:12,2 Schlautmann,Richard 17:01,6 Müggenborg,Michael 13:51,2 3 4 : 0 5 , 0 
4 11 Team Tümpelhunde Vißer,Henry 4:47,3 Höpfner,Erik 18:04,8 Gerken,Leon 11:25,7 3 4 : 1 7 , 8 
5 46 Trio Heiden Pitzen,Katharina 3:34,8 Knüwer,Felix 18:53,0 Knüwer,Carolin 12:21,0 3 4 : 4 8 , 8 
6 54 Die Unbekannten Hoffboll,Julia 3:23,7 Buchner,Jonas 18:49,1 Bargemann,Tim 13:14,9 3 5 : 2 7 , 7 
7 56 Gruppe für soziale Zwecke Zingler,Adrian 3:05,2 Schwepkes,Luis 18:29,3 Böing,Jost 16:11,3 3 7 : 4 5 , 8 
8 50 Turboschnecken Niehaus,Lisa 3:23,4 Rennar,Leonie 19:30,4 Kreilkamp,Anna 15:09,4 3 8 : 0 3 , 2 
9 9 The Girls Kremer,Pia 4:18,0 Schultewolter,Tabea 23:57,6 Rennings,Yannick 15:47,0 4 4 : 0 2 , 6 

10 55 Scheidner Trio Scheidner,Hedda 3:24,8 Scheidner,Liam 24:49,1 Scheidner,Chira 16:14,1 4 4 : 2 8 , 0 
11 47 L- Team Lütkenhorst,Lena 5:00,7 Steenpass,Leon 24:59,2 Böving,Liz 18:47,4 4 8 : 4 7 , 3 
12 52 Japilo Höbing,Jana 4:07,9 Rothering,Pia 26:24,2 Rotthues,Lorena 19:25,9 4 9 : 5 8 , 0 
13 10 Die Fliegenden Sterne Henzel,Paula 4:35,3 Steenpaß,Mia 26:39,9 Steenpaß,Martha 19:45,8 5 1 : 0 1 , 0 
14 6 SWG Team Schlüter,Saskia 4:29,2 Weidemann,Jette 29:04,6 Greven,Karin 17:32,9 5 1 : 0 6 , 7 
15 53 Die Mädels Boes,Luisa 4:17,6 Iltingreuke,Johanna 27:12,2 Funke,Evelyn 19:43,8 5 1 : 1 3 , 6 
16 48 Die schnellen Zwei Tepper,Madita 4:43,4 Denne,Luisa 27:05,8 Tepper,Madita 19:24,7 5 1 : 1 3 , 9 

Staffel-Trimmathlon  am  04.07.2014

Ergebnisliste  Staffel  -  mixJugend
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 54 Die Unbekannten Hoffboll,Julia 3:23,7 Buchner,Jonas 18:49,1 Bargemann,Tim 13:14,9 3 5 : 2 7 , 7 
2 9 The Girls Kremer,Pia 4:18,0 Schultewolter,Tabea 23:57,6 Rennings,Yannick 15:47,0 4 4 : 0 2 , 6 
3 55 Scheidner Trio Scheidner,Hedda 3:24,8 Scheidner,Liam 24:49,1 Scheidner,Chira 16:14,1 4 4 : 2 8 , 0 
4 47 L- Team Lütkenhorst,Lena 5:00,7 Steenpass,Leon 24:59,2 Böving,Liz 18:47,4 4 8 : 4 7 , 3 

Staffel-Trimmathlon  am  04.07.2014

Ergebnisliste  Staffel  -  MixErwachsene
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 49 Die Kappelhoff's Kappelhoff,Jana 3:59,4 Kappelhoff,Uwe 15:33,3 Kappelhoff,Marvin 13:33,1 3 3 : 0 5 , 8 
2 51 DLRG Allstars Schlautmann,Maike 3:12,2 Schlautmann,Richard 17:01,6 Müggenborg,Michael 13:51,2 3 4 : 0 5 , 0 
3 46 Trio Heiden Pitzen,Katharina 3:34,8 Knüwer,Felix 18:53,0 Knüwer,Carolin 12:21,0 3 4 : 4 8 , 8 

Staffel-Trimmathlon  am  04.07.2014

Ergebnisliste  Staffel  -  wJugend
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 50 Turboschnecken Niehaus,Lisa 3:23,4 Rennar,Leonie 19:30,4 Kreilkamp,Anna 15:09,4 3 8 : 0 3 , 2 
2 52 Japilo Höbing,Jana 4:07,9 Rothering,Pia 26:24,2 Rotthues,Lorena 19:25,9 4 9 : 5 8 , 0 
3 10 Die Fliegenden Sterne Henzel,Paula 4:35,3 Steenpaß,Mia 26:39,9 Steenpaß,Martha 19:45,8 5 1 : 0 1 , 0 
4 53 Die Mädels Boes,Luisa 4:17,6 Iltingreuke,Johanna 27:12,2 Funke,Evelyn 19:43,8 5 1 : 1 3 , 6 
5 48 Die schnellen Zwei Tepper,Madita 4:43,4 Denne,Luisa 27:05,8 Tepper,Madita 19:24,7 5 1 : 1 3 , 9 

Staffel-Trimmathlon  am  04.07.2014

Ergebnisliste  Staffel  -  Männer
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 23 Team Teichkatzen Geisler,Felix 3:19,1 Stockhausen,Malte 18:06,9 Pfeiffer,Gerrit 10:58,5 3 2 : 2 4 , 5 
2 11 Team Tümpelhunde Vißer,Henry 4:47,3 Höpfner,Erik 18:04,8 Gerken,Leon 11:25,7 3 4 : 1 7 , 8 
3 56 Gruppe für soziale Zwecke Zingler,Adrian 3:05,2 Schwepkes,Luis 18:29,3 Böing,Jost 16:11,3 3 7 : 4 5 , 8 

Tria Seite  1 / 2

25.07.2014  -  08:51:37

24. Trimmathlon 2014



Staffel-Trimmathlon  am  04.07.2014

Ergebnisliste  Staffel  -  Frauen
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 6 SWG Team Schlüter,Saskia 4:29,2 Weidemann,Jette 29:04,6 Greven,Karin 17:32,9 5 1 : 0 6 , 7 
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